PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О проведении праздника «Крещение Господне»
на территории Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района 18-19 января 2018 года
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 19 декабря 2017 года № 829 «О проведении праздника Крещение Господне на территории муниципального образования Щербиновский район 18-19 января 2018 года»:

1. Определить место проведения праздника «Крещение Господне» на святом источнике «Неувядаемый Цвет», расположенному по адресу:                              с. Екатериновка, пер. Старинный, 6/2.

2. С целью безопасного проведения мероприятия рекомендовать организовать дежурство в местах проведения праздника и обеспечить соблюдения правопорядка:

1) отделу Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (Анищенко);

2) муниципальному казенному учреждению «Аварийно-спасательное формирование» муниципального образования Щербиновский район (Лунин);

3) муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная районная больница» муниципального образования Щербиновский район (Качура).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за со​бой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района
                                                                      В.Н. Желтушко